
IZVADAK IZ 

ODLUKE O VRSTAMA I CIJENAMA USLUGA 

JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

Vatrogasna vozila i vatrogasnu opremu nije moguće dati u najam trećoj osobi na samostalno 

upravljanje i rukovanje već se može koristiti/iznajmiti isključivo na način da njima upravlja/rukuje 

osposobljeni radnik Postrojbe.  

Cijena korištenja vatrogasnog vozila i vatrogasne opreme uvećava se za cijenu vozača odnosno 

vatrogasca/rukovatelja, a obračunava se kao naknada za rad vatrogasca. 

 

KORIŠTENJE VATROGASNIH VOZILA S OPREMOM 

Redni 
broj 

Vrsta vozila / plovila Jedinica 
mjere 

Cijena 
(kn) 

VOZILA ZA GAŠENJE POŽARA I SPAŠAVANJE 

V-1 Veće navalno vatrogasno vozilo za gašenje požara vodom i 
pjenom te za spašavanje (NVT2) 

sat 450,00 

V-2 Manje navalno vatrogasno vozilo za gašenje požara vodom i 
pjenom te za spašavanje (NVT1) 

sat 400,00 

V-3 Veće vatrogasno vozilo – autocisterna (AC3)  sat 400,00 

V-5 Veće vatrogasno vozilo za gašenje požara vodom, pjenom, 
prahom i ugljikovim dioksidom (GPV/P/S/CO2) 

sat 500,00 

V-6 
V-7 
V-8 
V-9 

Šumsko vatrogasno vozilo (ŠM, Š2 i Š1) sat 300,00 

VOZILA ZA SPAŠAVANJE S VISINA 

V-4 Autoljestva s košarom (ALK) sat 700,00 

TEHNIČKA VOZILA 

V-12 Tehničko vozilo srednje (TVS) sat 500,00 

V-13 Tehničko vozilo malo (TVM) sat 450,00 

ZAPOVJEDNA VOZILA 

V-10 
V-11 
V-14 
V-15 

Zapovjedno vozilo (Z1) sat 200,00 

VOZILA ZA PRIJEVOZ VATROGASACA 

V-17 Srednje vozilo za prijevoz vatrogasaca (TR2) sat 400,00 

VATROGASNI ČAMAC 

 Brodica-RIS-5,80m/130kw sat 400,00 

 

NAKNADA ZA OBAVLJENI RAD VATROGASACA 

Redni 
broj 

Vrsta usluge Jedinica 
mjere 

Cijena 
(kn) 

1. Naknada za obavljeni rad vatrogasca sat 90,00 
 

 


